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NARVAN MATKA  
 
Tule mukaan hienolle ja lennokkaalle Senior Skydiversin Narvan matkalle 11-13.7.2103. 
Vietämme kaksi upeaa päivää Narvan historiallisessa kaupungissa ilmailun merkeissä. Narvan 
kentällä voit hypätä tai tulla matkustajaksi hyppykoneeseen. 
Matkalla käymme Virumaalla mm Kalle Palanderin kartanolla ja Tommi Mäkisen maitotilalla. 
 
Matkan hinta Senior Skydivers ry:n jäsenperheille on 210 euroa / hlö. Muille 250 euroa / hlö. 
 
 
Matkaohjelma 
 
Torstai 11.7.2013 lähtö Helsingistä. 
 
klo 9.15 Eckerö Line/Finlandia 
 
Tallinnassa odottaa bussi ja suomalainen opas. 
Ajo Narvaan ottamaan huoneet keskustahotelli Ingeristä www.inger.ee 
Matkalla nähdään mm. Tommi Mäkisen maitotila, Kiviölin uusi seikkailu ja talviurheilukeskus. 
Kuljetukset hyppypaikalle ja takaisin. 
Hotellilla on kauneushoitola ja hierontamahdollisuudet. 
Illan menovinkit. 
 
Perjantai 12.7.2013 
 
Mahdollisuus aamusaunaan hotellin saunatiloissa klo 7.00 alkaen. 
Hotelliaamiainen hotellin ravintolassa Salvador. 
Kuljetukset hyppypaikalle ja takaisin. 
Kaupunkikierros Narva ja Narva-Joesuu oppaan johdolla. 
 
Illalla hyvä päivällinen historiallisessa Narvan Hermannin linnassa hienolla näkymällä Iivanan 
linnaan Venäjän puolelle. 
 
Myöhäisillan menovinkit. 
 
 
 
 

http://www.inger.ee/
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Lauantai 13.7.2013 
 
Mahdollisuus aamusaunaan. 
Hotelliaamiainen hotellin ravintolassa Salvador. 
 
Ajo Sinimäkien kautta (Viron sotahistorian merkittävin alue) Sillamäen kaupunkiin, joka on 
ainutlaatuinen arkkitehtuurinen kokonaisuus Virossa. 
Ajo Toilan kansallispuiston eli rantatien kautta, jolloin nähdään mm. Viron Kultaranta, Toilan 
kansallispuisto, Saksalaisten hautausmaa, satama, Toilan kylpylä, Valasteen putous (Viron korkein 
putous), Kalle Palanderin kartano (Ontika) ja Viron pankrannikko Sakan kartanon kohdalta. 
Ajo Kapteenien kylään, joka on ainutlaatuinen kyläkokonaisuus Virossa. 
 
Ajo Tallinnaan. 
Runsaasti ostosaikaa Tallinnassa. 
 
Laiva lähtee Tallinnasta klo 19.30 Helsinkiin  / Tallink. 
Helsingissä klo 21.30 Länsiterminaalissa. 
 
 
Matkan hinta ohjelmassa olevilla palveluilla Helsingistä Helsinkiin on Senior Skydivers ry:n 
jäsenperheille 210 euroa / hlö.   
Muille 250 euroa / hlö.  
 
Majoitus 2-hengen huoneessa.  
Yhden hengen huoneen lisä 30 euroa / vrk. 
 
 
Maksaminen 
 
Maksa matkasi Senior Skydivers ry:n tilille FI98 2298 1800 0006 84. 
 
Varaamme paikat ilmoittautumisjärjestyksessä ja maksa ennakkomaksu 50 euroa 30.4.2013 
mennessä. 
 
Loppuosa maksettava  31.5.2013 mennessä. jäsenperheille 160 euroa ja muille 200 euroa. 
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Hyppääminen 
 
Hyppäämme Narvan kentällä nostalgisesta Antonov AN-2 koneesta. 
Hypyn hinta on 20 euroa ja samalla hinnalla pääset hyppypokaan turistiksi. 
Ota mukaan jotain dokumentteja hyppyhistoriastasi. Hyppyluvan saat paikan päällä. Varjoja on 
lainattavissa, mutta otathan omat hyppyvarusteet mukaan. 
Huolehdi omasta vakuutusturvastasi ja myös kolmannen osapuolen vastuun. 
Senior Skydivers ry ei vastaa vahingoista, sillä matkajärjestely on toteutettu omatoimimatkailuna. 
 
 
Ilmoittautuminen ja tiedustelut 
 
Senior Skydivers ry 
 
http://www.seniorskydivers.com/ajankohtaista/ 
 
Lauri Oksanen 050 3725227 
 
lauri.oksanen@kotiportti.fi 
 
tai 
 
Jouko Marjamaa 041 4649 630 
 

http://www.seniorskydivers.com/ajankohtaista/
mailto:lauri.oksanen@kotiportti.fi

